Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 28-03-2024
Insolventienummer F.09/23/248
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000287492:F002
Datum uitspraak 12-09-2023
R-C mr. M. van Nooijen
Curator mr E.A.H. ten Berge

Algemene gegevens

Naam onderneming

C/10/23/298 F - 12 september 2023 02-10-2023
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid OmniYou B.V., 1
statutair gevestigd te Rotterdam, kantoorhoudende te (2624 AK) Delft aan de

Papsouwselaan 119 A, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 64166570.

Gegevens onderneming

C/10/23/298 F - 12 september 2023 02-10-2023
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid OmniYou B.V., 1
statutair gevestigd te Rotterdam, kantoorhoudende te (2624 AK) Delft aan de

Papsouwselaan 119 A, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 64166570.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt de navolgende 02-10-2023
omschrijving: "Overige specialistische zakelijke dienstverlening. Het leveren 1

van diensten ten behoeve van persoonlijke genetische analyses aan

consumenten”.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=03c38d58-7d51-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=df4e3516-287e-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020
2021

2022 € 2.126,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
12-9-2023
t/m

1-10-2023

van
2-10-2023
t/m

2-1-2024

van
28-12-2023
t/m

26-3-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 18 min
2 0 uur 24 min
3 0 uur 6 min
totaal 1 uur 48 min

Toelichting bestede uren

iv) De in onderhavige verslagperiode aan de afwikkeling van onderhavig
faillissement bestede tijd heeft hoofdzakelijk betrekking op een eerste
inventarisatie van de te verrichten werkzaamheden in onderhavig faillissement.

02-10-2023
1

29-12-2023
2

28-03-2024
3

02-10-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

OmniYou B.V. is opgericht bij notariéle akte van 22 september 2015. Sinds de
oprichting is Omnigen B.V. alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van de
gefailleerde vennootschap. Op haar beurt is Exi Holding B.V. alleen/zelfstandig
bevoegd bestuurder van Omnigen B.V.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Daarvan is niet gebleken.

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap is ingeschreven op de locatie van een door
Omnigen B.V. gehuurd bedrijfspand staande en gelegen te (2624 AK) Delft
(gemeente Delft) aan de Papsouwselaan 119 A. Van een afzonderlijke
huurovereenkomst is geen sprake.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023

1

02-10-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-10-2023
1

0

Toelichting

Niet van toepassing

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurder; 02-10-2023

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing 02-10-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek Kadaster 02-10-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet de
belangen van de Ontvanger behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg met de middellijk bestuurder.

02-10-2023

1

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023

1

02-10-2023

1

02-10-2023
1

02-10-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In onderzoek

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

OmniYou B.V. bankiert bij ABN AMRO Bank N.V. Per saldo is sprake van een
vordering op de gefailleerde vennootschap. De curator is in afwachting van een
opgave door de bank.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023

mE1

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023
1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Correspondentie met diverse banken;

e Correspondentie met de middellijk bestuurder.

02-10-2023

1

02-10-2023
1

02-10-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder.

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023

1

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023
1

02-10-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde vennootschap is ter beschikking gesteld en 02-10-2023
tevens (digitaal) veiliggesteld. Ter zake zal het gebruikelijke onderzoek worden 1

verricht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet vereist en aanwezig. 02-10-2023
1
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Niet ingevuld. 02-10-2023
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek. 02-10-2023
1
7.5 Onbehoorlijk bestuur
02-10-2023
Toelichting
1
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.
7.6 Paulianeus handelen
02-10-2023
In onderzoek
1
Toelichting
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten. 02-10-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
02-10-2023

e Onderzoek

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

02-10-2023
€ 316,00
1
29-12-2023
€6.014,00
2
28-03-2024
€ 6.646,00
3
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
02-10-2023
1
1
29-12-2023
2
2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
02-10-2023
€ 46,56
1
29-12-2023
€ 25.891,47
2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog onbekend. 02-10-2023
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
02-10-2023
e Inventarisatie.
1

e Aanschrijven en verwerken van crediteuren.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

02-10-2023

1

02-10-2023

1

02-10-2023
1

02-10-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

ie werkzaamheden onder 10.4 02-10-2023

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De afwikkeling van onderhavig faillissement zal geruime tijd in beslag nemen. 02-10-2023

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 29-6-2024 28-03-2024
3

10.4 Werkzaamheden overig

02-10-2023
1

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
o De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


